ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2022 года 							 № 35/308-5

г.Льгов
О количестве избирательных бюллетеней для голосования                                   на выборах Главы Льговского района Курской области

В соответствии с частью 17 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс  Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 12 августа 2022 года №34/297-5 «О тексте и количестве изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Распределить на участковую избирательную комиссию количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области согласно приложению.
2. Установить, что количество избирательных бюллетеней по избирательному участку составляет не менее 70% и не более 100% от числа избирателей, зарегистрированных по состоянию на 1 июля 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Дьякова В.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

И.о.секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С. Свистунова

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО
территориальной избирательной комиссией Льговского района Курской области
(решение от 19.08.2022 г. № 35/308-5)

Количество избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области
	№
п/п
	Номер округа и номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
на 01.07.2022
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней в участковую избирательную комиссию (шт.)

	1.
	УИК избирательного участка №630
	404
	330

	2.
	УИК избирательного участка №631
	141
	110

	3.
	УИК избирательного участка №632
	128
	100

	4.
	УИК избирательного участка №633
	108
	80

	5.
	УИК избирательного участка №634
	76
	60

	6.
	УИК избирательного участка №635
	493
	420

	7.
	УИК избирательного участка №636
	326
	270

	8.
	УИК избирательного участка №637
	200
	160

	9.
	УИК избирательного участка №638
	164
	130

	10.
	УИК избирательного участка №639
	301
	240

	11.
	УИК избирательного участка №640
	258
	200

	12.
	УИК избирательного участка №641
	107
	80

	13.
	УИК избирательного участка №642
	222
	180

	14.
	УИК избирательного участка №643
	101
	80

	15.
	УИК избирательного участка №644
	151
	120

	16.
	УИК избирательного участка №645
	316
	250

	17.
	УИК избирательного участка №646
	328
	270

	18.
	УИК избирательного участка №647
	441
	370

	19.
	УИК избирательного участка №648
	177
	140

	20.
	УИК избирательного участка №649
	121
	90

	21.
	УИК избирательного участка №650
	379
	320

	22.
	УИК избирательного участка №651
	309
	250

	23.
	УИК избирательного участка №652
	264
	210

	24.
	УИК избирательного участка №653
	318
	250

	25.
	УИК избирательного участка №654
	281
	220

	26.
	УИК избирательного участка №655
	257
	200

	27.
	УИК избирательного участка №656
	143
	110

	28.
	УИК избирательного участка №657
	89
	70

	29.
	УИК избирательного участка №658
	241
	190

	30.
	УИК избирательного участка №659
	379
	300

	31.
	УИК избирательного участка №660
	381
	300

	32.
	УИК избирательного участка №661
	353
	280

	33.
	УИК избирательного участка №662
	688
	530

	34.
	УИК избирательного участка №663
	99
	80

	35.
	УИК избирательного участка №664
	763
	600

	36.
	УИК избирательного участка №665
	402
	330

	37.
	УИК избирательного участка №666
	513
	410

	Итого:
	10422
	8330